
                                                                                                                                      KK/2/KD/25 

 

KARLOVARSKÝ KRAJ 
Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 

 

1/3 

 

U s n e s e n í 

z 2. jednání Komise dopravní Rady Karlovarského kraje, 
konané dne 04.02.2025 od 14:00 hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje. 

 

Přítomni: JUDr. Miloslav Chadim, Martin Dušek (od 14:08 h.), Mgr. Ilona Kafková, DiS, 
Vítězslav Kokoř (videokonferenčně), Jiří Mikoláš, Ing. Pavel Motešický, Jaroslav 
Novotný, Mgr. Marek Nový, Pavel Pagáč. 

Ostatní zúčastnění:    Marek Koča, Martin Hurajčík, Mgr. Vladimír Malý, Ing. Jiří Šlachta.                                               

Nepřítomni:    Bc. Petr Truhlář, MBA, Jiří Vaněček, MBA,. 

 

Jednání zahájil v 14:02 h. a ukončil v 15:05 h. předseda Komise dopravní JUDr. Miloslav Chadim.                             

 
Členové Komise dopravní Rady Karlovarského kraje přijali následující program: 

1) Schválení hostů 

2) Kontrola plnění usnesení Komise dopravní k datu 04.02.2025 

3) Informace o plánu jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji na rok 2025  

4) Návrh na úpravu přepravních podmínek linkové dopravy v části pravidel pro přepravu 
dětských kočárků 

5) Informace k Výzvě TRANSGov č. 1/2024 – Modernizace dopravy (I. kolo) 

6) Různé 

HLASOVÁNÍ:                                         pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 
 
Program jednání: 
 
1. Schválení hostů k datu 04.02.2025 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 5/02/25 

 souhlasí s účastí hostů: zástupci Odboru dopravy a silničního hospodářství, zástupci Krajské 
správy a údržby silnic Karlovarského kraje, p. o., zástupci Koordinátora integrovaného 
dopravního systému Karlovarského kraje, p. o., zástupci Letiště Karlovy Vary, s. r. o. a zástupci 
Údržby Silnic Karlovarského Kraje, a.s. Předseda komise s předstihem určí konkrétního 
zástupce. 

HLASOVÁNÍ:                                         pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

usnesení bylo schváleno 

 



 2/3  

2. Kontrola plnění usnesení Komise dopravní k datu 04.02.2025  

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 6/02/25 

 bere na vědomí informaci o plnění usnesení Komise dopravní k datu 04.02.2025.  

HLASOVÁNÍ:                                pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

usnesení bylo schváleno 

 

 
3. Informace o plánu jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy v Karlovarském kraji na rok 

2025 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 7/02/25  

 bere na vědomí  informaci o návrhu plánu jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy na rok 
2025 

 doporučuje Radě Karlovarského kraje schválení úvěru za účelem finančního zajištění 
realizace jmenovitých akcí na silnicích II. a III. třídy dle návrhu plánu. 

HLASOVÁNÍ:                                pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

usnesení bylo schváleno 

Poznámka: předseda KD požádal o zajištění účasti ředitele ŘSD správa KV na březnové jednání. 

 

 
4. Návrh na úpravu přepravních podmínek linkové dopravy v části pravidel pro přepravu 

dětských kočárků  

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 8/02/25 

 doporučuje Radě Karlovarského kraje schválit návrh na úpravu přepravních podmínek 
linkové dopravy v části pravidel pro přepravu dětských kočárků tak, aby text odst. 1 v 
článku 6 zněl: „Cestující s dětským kočárkem je povinen do vozidla nastoupit a vystoupit jen dveřmi 

označenými příslušným piktogramem, kočárek umístit a zabezpečit na přilehlé plošině a dále je 

povinen postupovat dle ustanovení článku 4 odst. 9. Průjezd kočárku vozidlem není dovolen.“, 

a aby do textu odst. 9 v článku 4 byla před slovo „Časové“ vložena věta s textem: „Tato 

povinnost platí pro cestující s kočárky až po slnění povinnosti dle článku 6 odst. 1“.  

HLASOVÁNÍ:                                pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

usnesení bylo schváleno 

 

 
5. Informace k Výzvě TRANSGov č. 1/2024 – Modernizace dopravy (I. kolo) 

Komise dopravní Rady Karlovarského kraje 
usnesením č. KD 9/02/25 



 3/3  

 bere na vědomí informaci o Výzvě Státního fondu životního prostředí České republiky k 
dotačnímu program TRANSGov č. 1/2024 – Modernizace dopravy (I. kolo)  

HLASOVÁNÍ:                                pro: 0 proti: 0 zdržel se: 0 

bez usnesení 

 

 

 
6. Různé 

    
 
 
 
     
        Karlovy Vary 4. února 2025                                  JUDr. Miloslav Chadim v. r. 
         zapisovatel: Marek Koča                                         předseda Komise dopravní 


